
Úterý 30.6.2020
VRHY A 

HODY  

výška a 

dálka
BĚHY TYČ

Středa 1.7.2020

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 2.7.2020

Pátek 3.7.2020

16.00 až 

18.00

14.00 až 

16.00

Sobota 4.7.2020

II. liga M a Ž, sk. 

E, 1. kolo Vyškov

Neděle 5.7.2020

2. kolo extraligy 

mužů a žen Ostrava

Pondělí 6.7.2020
Státní 

svátek

Úterý 7.7.2020

Středa 8.7.2020

Velká cena Tábora a 

memoriál Ing. Jana 

Pána

Tábor
vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 9.7.2020

Pátek 10.7.2020

výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 

16.00 až 

18.00

14.00 až 

16.00

Sobota 11.7.2020
1. kolo M M a Sl. 

družstev mládeže 
Vyškov

Neděle 12.7.2020

Pondělí 13.7.2020

Mistrovství 

Jihomoravského 

kraje všech 

kategorií v chůzi

AC 

Moravská 

Slavia Brno

vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

16.00 až 

18.00

Úterý 14.7.2020 Velká cena Tábora a 

Memoriál Jana Pána

České 

Budějov

ice

Středa 15.7.2020

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 16.7.2020

Pátek 17.7.2020

výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 

16.00 až 

18.00

14.00 až 

16.00

Sobota 18.7.2020

Neděle 19.7.2020 II. liga M a Ž, 2. kolo Břeclav

Pondělí 20.7.2020

vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

Úterý 21.7.2020

ROZPIS TRÉNINKŮ NA LETNÍ PRÁZDNINY 2020 (k 06072020)



Středa 22.7.2020

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 23.7.2020

Pátek 24.7.2020

Mistrovství ČR M, Ž, 

J, D, žatva a ml. 

žactva ve vícebojích

Praha
výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 

Sobota 25.7.2020

Mistrovství ČR M, Ž, 

J, D, žactva a ml. 

žactva ve 

vícebojích; 

Mistrovství Moravy 

a Slezska v běhu do 

vrchu

Praha, 

Lysá 

hora

Neděle 26.7.2020
Mistrovství ČR M, Ž, 

J, D, žactva a ml. 

žactva ve vícebojích

Praha

Pondělí 27.7.2020

vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

Úterý 28.7.2020

Středa 29.7.2020

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 30.7.2020

Pátek 31.7.2020 OLYMPIJSKÉ HRY (ODLOŽENY)Tokio

výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 

16.00 až 

18.00

14.00 až 

16.00

Sobota 1.8.2020

OLYMPIJSKÉ HRY 

(ODLOŽENY), MČR v 

běhu do vrchu; 

Mistrovství Moravy 

a Slezska v chůzi na 

10 km

Tokio; Bělá 

pod 

Pradědem, 

Domašov-

Šerák, 

Olomouc

Neděle 2.8.2020

OLYMPIJSKÉ HRY 

(ODLOŽENY); 

Mistrovství Moravy 

a Slezska M, Ž, J, D

Tokio, 

Olomo

uc

Pondělí 3.8.2020

OLYMPIJSKÉ HRY 

(ODLOŽENY) Tokio

vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

Úterý 4.8.2020

OLYMPIJSKÉ HRY 

(ODLOŽENY) Tokio

Středa 5.8.2020

OLYMPIJSKÉ HRY 

(ODLOŽENY) Tokio

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 6.8.2020

OLYMPIJSKÉ HRY 

(ODLOŽENY) Tokio



Pátek 7.8.2020

OLYMPIJSKÉ HRY 

(ODLOŽENY) Tokio

výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 

16.00 až 

18.00

Sobota 8.8.2020

Mistrovství ČR 

mužů a žen na 

dráze,  OLYMPIJSKÉ 

HRY (ODLOŽENY)

Plzeň,To

kio

Neděle 9.8.2020

Mistrovství ČR 

mužů a žen na 

dráze, OLYMPIJSKÉ 

HRY (ODLOŽENY)

Plzeň,To

kio

Pondělí 10.8.2020

vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

Úterý 11.8.2020

Středa 12.8.2020

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 13.8.2020

Pátek 14.8.2020

výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 

16.00 až 

18.00

14.00 až 

16.00

Sobota 15.8.2020 Zlín 2020 Zlín

Neděle 16.8.2020

Mistrovství ČR v 

půlmaratonu mužů 

a žen
Pardubice

Pondělí 17.8.2020

Úterý 18.8.2020

Středa 19.8.2020

16.00 až 

18.00

Čtvrtek 20.8.2020

Pátek 21.8.2020

výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 

16.00 až 

18.00

14.00 až 

16.00

Sobota 22.8.2020

Mistrovství ČR 

družstev mužů a 

žen na dráze
Praha

Neděle 23.8.2020

II. ligy M a Ž, 3. kolo 

(neděle) Znojmo

Pondělí 24.8.2020

vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

Úterý 25.8.2020

Čokoládová 

tretra Vyškov Vyškov

Středa 26.8.2020 MISTROVSTVÍ EVROPY (ZRUŠENO)Paříž

16.00 až 

18.00

Letní 

sportovní 

tábor dětí 

7 až 12 let 

v Ostružné



Čtvrtek 27.8.2020
Schůzka s rodiči 

(16:30 hod.)
MISTROVSTVÍ EVROPY (ZRUŠENO)Paříž

Pátek 28.8.2020 MISTROVSTVÍ EVROPY (ZRUŠENO)Paříž

16.00 až 

18.00

14.00 až 

16.00

Sobota 29.8.2020

MISTROVSTVÍ EVROPY 

(ZRUŠENO); M M a Sl. 

družstev mládeže, 

2. kolo 

Paříž, 

Třinec

Neděle 30.8.2020

MISTROVSTVÍ EVROPY 

(ZRUŠENO), Mistrovství 

Moravy a Slezska 

žactva jednotlivců

Paříž, 

Uherské 

Hradiště

Pondělí 31.8.2020

vrhy a hody 

15.30 až 

17.00 hod.

výška, dálka od 

15.00 hod. do 

16.20 hod. 


